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CUP: B64C22000040001 
Codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-BA-2022-3 
Titolo: Competenze di base in chiave innovativa 

Al personale Docente 

Ai genitori/tutori degli alunni della  
Scuola Secondaria di primo Grado  

di Banzi e Genzano di Lucania 

Alla DSGA 

All’Albo online 

Alla Bacheca Istituzionale - Pon 

Al sito web 

Agli Atti 

 
Oggetto: Avvio Progetto: “Competenze di base in chiave innovativa” - CUP: B64C22000040001 - Codice 

progetto: 10.2.2A-FDRPOC-BA-2022-3cuola secondaria di primo grado 

 

Si informano le SS.LL. che l’Istituto Comprensivo di Genzano di Lucania avvierà i percorsi formativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti relativi al progetto “Competenze di base 

in chiave innovativa” della scuola secondaria di primo grado. 

Le attività, condotte da docenti esperti interni e coadiuvati dai tutor, seguiranno la seguente programmazione: 

 

Progetto Sede 
Periodo di svolgimento 

DATA ORA 

PROGRAMMA IL 
FUTURO_Secondaria 

Scuola Secondaria di 
I Grado di Genzano 

di Lucania 

04/05/23 
11/05/23 
12/05/23 
18/05/23 
19/05/23 
25/05/23 
26/05/23 
30/05/23 
01/06/23 
06/06/23 
08/06/23 

15:00 - 18:00 
15:00 - 18:00 
16:30 - 18:30 
15:00 - 18:00 
16:30 - 18:30 
15:00 - 18:00 
16:30 - 18:30 
15:00 - 18:00 
15:00 - 18:00 
15:00 - 18:00 
15:00 - 18:00 
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ICDL 1 
Scuola Secondaria di 
I Grado di Genzano 

di Lucania 

05/05/23 
08/05/23 
09/05/23 
10/05/23 
16/05/23 
17/05/23 
22/05/23 
23/05/23 
24/05/23 
31/05/23 
05/06/23 

15:00 - 18:00 
15:00 - 18:00 
15:00 - 18:00 
15:00 - 18:00 
15:00 - 18:00 
15:00 - 18:00 
15:00 - 18:00 
15:00 - 18:00 
15:00 - 18:00 
15:00 - 18:00 
15:00 - 18:00 

MAT@ABEL_Secondaria 
Scuola Secondaria di 
I Grado di Genzano 

20/06/23 
22/06/23 
26/06/23 
27/06/23 
28/26/23 
29/06/23 

08:30 – 13:30 
08:30 – 13:30 
08:30 – 13:30 
14:30 – 19:30 
14:30 – 19:30 
08:30 – 19:30 

ICDL 2 
Scuola Secondaria di 
I Grado di Genzano 

21/06/23 
23/06/23 
24/06/23 
27/06/23 
28/06/23 
30/26/23 

08:30 – 13:30 
08:30 – 13:30 
08:30 – 13:30 
08:30 – 13:30 
08:30 – 13:30 
08:30 – 13:30 

TEACH TO THE 
FUTURE_Secondaria 

Scuola Secondaria di 
I Grado di Genzano 

21/06/23 
22/06/23 
23/06/23 
26/06/23 
23/06/23 
30/06/23 

14:30 – 19:30 
14:30 – 19:30 
14:30 – 19:30 
14:30 – 19:30 
14:30 – 19:30 
14:30 – 19:30 

Il calendario degli incontri potrà subire delle variazioni per motivi organizzativi che saranno preventivamente 

comunicate ai genitori/tutori degli alunni partecipanti. 

Gli alunni iscritti ai corsi, saranno contattati direttamente dai docenti esperti e dai tutor.  

Il Dirigente Scolastico 
prof. ing. Lucio Santosuosso 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
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